

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



504

ערב שבת קודש פרשת פינחס, כ' תמוז ה'תשס"ד (9.7.04) חודש הגאולה



הדרך היחידה להגן על חיי יהודים, נקבעה בצורה ברורה בסימן שכ"ט בהלכות שבת, בשולחן ערוך, שם נאמר שגויים שצרו על עיירות מישראל... יוצאים עליהם בכלי זין ונלחמים כנגדם

הדרך היחידה להגן על חיי יהודים, נקבעה בצורה ברורה בסימן שכ"ט בהלכות שבת, בשולחן ערוך, שם נאמר שגויים שצרו על עיירות מישראל... יוצאים עליהם בכלי זין ונלחמים כנגדם

חדשות טובות

התוועדות נשים

ביום רביעי כ"ה תמוז בשעה 19:00 עד 20:15, תתקיים אי"ה התוועדות לנשים, עם הרב יגאל פיזם רב קהילת חב"ד בקרית שמואל, בבית אגודת חסידי חב"ד - 770, בכפר חב"ד. לפרטים: 03-960-6599

קעמפ אורו של משיח

ההרשמה למחנה הקיץ קעמפ 'אורו של משיח', בשיאה. השנה ייערך הקעמפ בקמפוס המפואר בכפר סיטרין. צוותות ההדרכה עוסקים כעת במלוא המרץ בהכנת התוכניות הפעילות. הקעמפ לבנים מתקיים בין התאריכים ט"ו-כ"ח מנחם-אב ולבנות בין כ"ט מנ"א - ח' אלול. לפרטים והרשמה: 09-792-1482

בית חב"ד באתונה

בית חב"ד שבאתונה בירת יון פותח לראשונה מסעדה כשרה ומרכז מידע יהודי. הרב מגדי הענדל שליח הרבי בעיר, נענה להמוני פניות של יהודים המתכוונים להגיע לעיר, ומבקשים מקום כשר לאכול בו. כעת, עם הגעת עשרות אלפי יהודים לעיר לרגל המשחקים האולימפיים נפתח כר נרחב לפעילות בית חב"ד בעיר.

להאזנה לכינוס בבת ים

ניתן להאזין לכל מהלך הכינוס הארצי בב' תמוז בבת ים, עיר הגאולה, באמצעות מערכת "נחייג ונשמע". בטל' שמשפרו: 08-949-3770

***6770**
לברכה חייג

מלכותו לידי שלמה, ממנו עתיד לצאת מלך המשיח, הנה דווקא ברגע גורלי זה, יואב איש המסירות נפש נופל והוא מצטרף לאדוניה המתנשא למלוך ומורד בדוד. מאבד עולמו במהלך אחד. רחמנות.

אנו מתקשים להאמין אבל זה קורה ונכתב בתנ"ך לדורות, כדי שנלמד מכך ונדע שזה יכול לקרות.

ביום שני השבוע, לפני הצבעת אי-אמון שכמעט צלחה, נפגש שרון עם חברי סיעת שינוי. בנסיגונו "לסחוט" עוד טיפת אהדה פוליטית, הזכיר להם שרון: "כל חיי הגנתי על יהודים..".

אל תאמין

רה"מ צדק אולי ביחס לזמן מסויים בעבר, בו הגן על יהודים. אך "אל תאמין בעצמך" נאמר גם ביחס אליו.

שום חיפוי תקשורתית לא יוכל להעלים את העובדה המזעזעת: כאלף יהודים ה"ד נהרגו מתחילת כהונתו ואלפים נפצעו ה"י. זו אינה הגנה על חיי יהודים. מדיניות הבלגה מול "טירור קסאמי" גואה, עקירת יהודים מאדמתם, ומסירת השטחים לידי אויבינו המתחמשים, אינה הגנה על חיי יהודים! זו הפקרת חיי יהודים!

הדרך היחידה להגן על חיי יהודים, נקבעה בצורה ברורה בסימן שכ"ט בהלכות שבת, בשולחן ערוך, שם נאמר שגויים שצרו על עיירות מישראל... יוצאים עליהם בכלי זין ונלחמים כנגדם. החלטה מעשית ואיתנה בכיוון זה, תביא לשמירה מעולה על כל אחד מבני ישראל בכל מקום שהם, עדי הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

"אל תאמין בעצמך", הינו אחד ממאמרי חז"ל בפרקי אבות, הנלמדים בשבועות אלו, כאשר כדוגמה מוחשית לכך מצייתת הגמרא את "יוחנן כהן גדול ששימש בכהונה גדולה שמונים שנה ולבסוף נעשה צדוקי". מזהים כיצד יכול אדם להתהפך ולהשתנות לחלוטין.

בשיחתו הקדושה אומר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי העובדה שמדובר בכהן גדול, מדהימה עוד יותר, שהרי הוא שימש בכהונה גדולה שמונים שנה

ומכאן שעכ"פ באותה תקופה הוא היה צדיק, שהרי כהן גדול שלא היה ראוי, היה מת בכניסתו לקודש הקודשים, אז איך זה קורה?

גם אנשי צבא

מגלים לנו חז"ל, "אל תאמין בעצמך!" גם התנהגות חיובית נעלית במשך עשרות שנים, עדיין אינה מבטיחה עמידה כנגד לחצים מ"פנים" או מחו"ל. "נפילתה" של אישיות רוחנית כה נעלית, יש בה כדי ללמד את כולנו.

בתולדות עם ישראל היו עוד מקרים דומים של אנשי מעלה שנפלו מאיגרא רמה לבירה עמיקתא, לא רק של אנשי כהונה ותורה אלא גם של אנשי צבא מובהקים.

כך למשל יואב שר צבא דוד. במשך עשרות בשנים יואב נלחם את מלחמותיו של דוד המלך, תוך שהוא מסכן את חייו לא אחת, למען דוד. והנה דווקא בערוב ימיו של דוד, כשהוא מעביר את



עפי" הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, לחזק את מנהג ישראל לעסוק במימי בני המצרים בנושא המקדש, מקיימים מוקדי חב"ד הרצאות בנושא בית המקדש. בצילום, דגם בית המקדש השני, שעשה הרב דוב לבנוני.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

איש על העדה

את בני ישראל, ועד שהוצרך לטעון ולומר "אם תשא חטאתם (הרי טוב) ואם אין מחני נא גו", וגם כאשר נתרצה הקב"ה ואמר "ועתה לך נחה את העם גו"?! - אמר לו: "הנה מלאכי ילך לפניך", "מלאכי" דוקא, "ולא אני". ולאחרי כן טען משה "אם אין פניך הולכים אל תעלנו מזה", ורק בסופו של דבר נתרצה הקב"ה ואמר "פני ילכו".

ולאחרי כל זה, הנה בזמנו של יהושע היה שינוי בדבר - כמו שכתוב "ויאמר.. אני שר צבא ה' עתה באתי", ומפרש רש"י: "אבל בימי משה רבך באתה ולא חפץ בך, שנאמר אם אין פניך הולכים וגו'".

לעשות כל התלוי בנו

וא"כ, הדברים קל-וחומר: ומה אם לאחרי תפלת ובקשת משה ולאחרי שנתרצה לו ש"פני ילכו", מכל מקום, לאחרי פטירתו של משה נשתנה אופן הנהגת בני ישראל, שבמקום "פני ילכו" (הנהגה ע"י הקב"ה עצמו) בא "שר צבא ה'" - הרי עאכ"כ שלולי תפלת משה "יפקוד ה' גו" איש על העדה אשר יצא לפניו גו", יתכן שלאחרי פטירתו של משה יהיה שינוי ביחס למנהיג של בני ישראל.

ולכן, הוצרך משה לעשות את כל התלוי בו כדי להבטיח את הדבר, ולכן התפלל וביקש "יפקוד ה' גו" איש על העדה אשר יצא לפניו ואשר יבוא לפניו גו' ולא תהיה עדת ה' כצאן אשר אין להם רועה" - בידעו שהדבר תלוי בתפלתו, כפי שלמד מדברי הקב"ה "ועתה הניחה לי".

מכאן שגם עלינו מוטלת החובה להתפלל ולדרוש, את הגאולה האמיתית והשלמה, עכשיו וממש. (עפ"י התועודיות פרשת פינחס ה'תשמ"ה)

וביאור העניין: בפרשת תשא, לאחר חטא העגל, למדנו שהקב"ה אמר למשה רבינו "ועתה הניחה לי גו", ומפרש רש"י: "עדיין לא שמענו שהתפלל משה עליהם, והוא אומר הניחה לי? אלא כאן פתח לו פתח והודיעו שהדבר תלוי בו שאם יתפלל עליהם לא יכלם".

כלומר: ישנם ענינים שהקב"ה מצד עצמו היה מתנהג באופן מסויים, ואעפ"כ, כאשר משה מבקש ומתפלל כו' - מקבל הקב"ה את בקשתו להתנהג כרצונו של משה.



לאחר החטא

ובנוגע לעניינינו: משה ידע אמנם שכאשר הקב"ה הוציא את בני ישראל ממצרים, העמיד להם מנהיג "אשר יצא לפניו ואשר יבוא לפניו", וכל שאר המעלות הראויות לרועה נאמן - אבל אעפ"כ, מכיון שבינתיים היה חטא העגל, יש מקום לספק וחשש באיזה אופן תהיה ההנהגה עם בני ישראל לאחרי פטירתו כו'.

ובהקדמה: כבר לאחרי חטא העגל הוצרך משה רבינו להתפלל ולבקש מהקב"ה שלא לכלות ה'ו

בפרשת השבוע מסופר אודות בקשת משה רבינו מהקב"ה למנות מנהיג לבני ישראל - "וידבר משה אל ה' לאמר יפקוד ה' אלקי הרוחות לכל בשר איש על העדה אשר יצא לפניו ואשר יבוא לפניו... ולא תהיה עדת ה' כצאן אשר אין להם רועה".

להקב"ה צריכים להסביר?

בקשה זו מעוררת לכאורה שאלה תמוהה ביותר, משה רבינו מוצא לנכון לבקש מהקב"ה שימנה במקומו "איש על העדה", ולא עוד, אלא שהוא אומר להקב"ה מה הם התכונות שעליו לחפש כדי למצוא מנהיג ישראל - "אשר יצא לפניו ואשר יבוא לפניו.. ועד כדי כך, שהוא מסביר להקב"ה את הנחיצות שבדבר - "ולא תהיה עדת ה' כצאן אשר אין להם רועה".

וכי הקב"ה בעצמו אינו יודע שיש צורך למנות "איש על העדה"?! ובעל תכונות מיוחדות, והרי משה רבינו ידע שבצאת בני ישראל ממצרים בחר בו הקב"ה ומינהו מנהיג על בני ישראל, וא"כ, מה טעם להסביר להקב"ה את חשיבותו וכו', כדי שגם לאחרי פטירתו "לא תהיה עדת ה' כצאן אשר אין להם רועה"?! וכי יש מקום לכך שהקב"ה לא יעשה כן?!

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

מעלת ימות המשיח

הגילוי של גן עדן הוא דווקא לנשמות בלא גופים, והגילוי של ימות המשיח יהיה גם למטה בעולם הזה הגשמי. והטעם לזה הוא, בגן עדן הוא הגילוי דאור הממלא, אור מוגבל, ולכן אינו נמשך למטה, מה שאין כן בימות המשיח יהיה גילוי אור אין סוף הבלתי מוגבל, ולכן יהיה הגילוי גם למטה. (קונטרס כ"א טבת ה'תשמ"ט)

ישראל, אחרי שפקדה אותם המגיפה. מנין זה הוא אחד מעשרה מנינים בהם נמנו בני ישראל. המדרש הולך ומונה את תשעת המקומות בתורה, בהם ניספרו בני ישראל, ומסיים: "ואחד (העשירי) לעתיד-לבוא שנאמר "עוד תעבורנה הצאן על ידי מונה".

המנין העשירי, שבזמן הגאולה, ייערך ע"י המלך המשיח - לפי תרגומו של רבי יונתן בן עוזיאל, או, לפי המדרש - ע"י הקב"ה - הוא בעצמו.

(עפ"י שיחת שבת פרשת חוקת, ה'תש"ג)
אשר יצא לפניו ואשר יבוא לפניו (במדבר כו, ז)

לא כדרך מלכי האומות שהיו יושבים בבתיים ומשלחין את חיילותיהם למלחמה. אלא כמו שעשיתי אני, שנלחמתי בסיוחן ובעוג.. רש"י

פינחס

אך בגורל יחלק.. הארץ (במדבר כו, נה)

ומדוע בגורל? ירושת וחלוקת הארץ פירושה: נטילת ארץ, שהיא במקורה לא-יהודית - "ארץ כנען" - והפיכתה לארץ הקודש - "ארץ אשר תמיד עיני ה' אלוקיך בה". הכוח למהפך מהותי כזה נמצא רק בידי הקב"ה בכבודו ובעצמו, כיון שמבחינה הגיונית מהפך כזה לא יתכן כלל. לכן היתה החלוקה על פי הגורל, הגורז את חלוקת הארץ על פי הרצון האלוקי.

(עפ"י שיחת שבת פרשת בלק, ה'תנש"א)

שאו את ראש.. (במדבר כו, א-ב)

בפסוק זה מצווה ה' את משה ואת אלעזר בן אהרן הכהן למנות (לספור) את בני

לוח השבת

פרשת פינחס

הדלקי מוצע"ק	8:29	7:13	ירושלים
תל אביב	8:32	7:28	
חיפה	8:33	7:21	
ניו יורק	9:19	8:10	

הפסוק: דברי ירמיהו. ירמיהו א א-ב
במי בין המצרים לומדים בעון המקדש. יחזקאל מפרק מ' והלאה. מסכת מדות ורמב"ם הלכות בית הבחירה.
פרקי אבות - פרק א'
הזמנים לפי שעון קיץ

יוד"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק מנהל: אדמוניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633 (תמונת ל"ק א"ש מ"ה"מ בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

ברכת מזל טוב

להרה"ח בועז הלוי ורעייתו לאה שיחיו סגל להולדת הבן שי' ותזכו להכניסו בביתו של אאע"ה ולגדלו לתורה, חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה אמיתית של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

קייטנית בת ים עיר הגאולה

קייטנית מיועדת לגילאי 5-12 ותתקיים איה' בין התאריכים: כ"ב תמוז - ז' מנחם-אב לא כולל יום ששי לפטים והרשמה

03-6571003
055-535-786

נפלאות עכשיו

ציות לברכה

הוא הגיש את ההתנגדות לעיריה. הידיעה על ההתנגדות שהוגשה לעיריה הפתיעה אותנו, מכיון שהחריגה שביקשנו לא הייתה אמורה להפריע לאיש. וע"כ מיד הגשנו עירעור על ההתנגדות. חלף זמן עד שקבלנו את הודעה, כי ועדת החריגים תדון בבקשתנו מחדש ביום ראשון י' סיון.

במוצאי שבת בקשתי שוב ברכה, שהוועדה תאשר את בקשתנו. לפני כן ישבת וקראתי את החומש והתניא היומי בסדר הלימוד של החת"ת. כעת כבר הייתי רגועה יותר.

למחרת לפני שיצאנו לעיריה, עודדתי מאוד את שכנינו ליחידת הדיור, וגם את אמי. אמרתי להם כי אני בטוחה שנצליח. "מהיכן את בטוחה?" שאלו אבל העדפתי לא לענות לעת עתה.

כך גם היה כשנפגשנו עם האדריכל שנילווה אלינו לעיריה. הוא הופתע מבטחוני שנצליח למרות ההתנגדות העזה. כששאל "מהיכן הבטחון?" עניתי בחיוך "אסביר אחר כך".

ידעתי שבטחוני נובע מהברכה הנפלאה, שזכינו לקבל מהרבי שליט"א מלך המשיח, על רכישת יחידת הדיור, אך תהיית האם זה כולל את "חריגות הבניה". ואז הגיע האיתות עבורי.

היה זה ממש לפני הכניסה לבניין העיריה, כשאוטובוס חלף על פנינו. על צידו הקרוב אלינו התנוססה תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח כשהוא מניף את ידו בתנועת עידוד, יחד עם הכיתוב "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". לשניה הייתי כמהופנטת. חשתי שזה ממש עבורי.

ואכן התוצאות הטובות לא אחרו לבוא. למרות כל ההתנגדויות, הוועדה אישרה את בקשתנו, מלבד כמה שינויים קטנים ולא משמעותיים. הכל אושר. הוועדה פשוט ציינה לברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

על האפשרות לבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות קודש, שמעה סיגל גרוס מראשל"צ, מחברתה הגב' יעל שובל, שתיהן עובדות יחד כרו"ח.

הזדמנות קרובה לממש את אפשרות קבלת הברכה, הייתה כאשר הועלתה הצעה לרכישת קרקע לבניית יחידת דיור לה ולאמא.

לרכישת הקרקע נילו התלבטויות רבות וקשיים טבעיים רבים, כאשר עוד קודם לכן נדרש היה למכור את הדירה הישנה של האמא, כדי לממן את רכישת הקרקע ובניית יחידת הדיור החדשה..

כל זה היה עד לכתבת הברכה באגרות הקודש. במכתבה פירטה סיגל את הקשיים השונים ובקשה ברכה שהעניין יתנהל במישרין וללא עיכובים וכו'.

"התשובה הכילה ברכות מאלפיות", מספרת סיגל, מהם הבנתי כי אין לי מה לדאוג. ואכן.. כבר למחרת הכתיבה באגרות הקודש, הגיעו הקונים וב"ה הדירה נמכרה. ראינו בזה את תחילת התממשות הברכה. זמן מה לאחר מכן, רכשנו את הקרקע ונגשנו לאדריכל להכנת תכניות הבניה.

בשלב מסויים החלטתי יחד עם אימי, לבצע שינוי הדורש חריגה מהתכניות המקוריות. התברר שגם שכנינו העתידיים (מעבר לקיר המשותף) רצו גם הם באותם חריגות. הערכתנו הייתה, כי לא יהיו בעיות. אבל כנראה שלא ידענו...

הגשנו לעיריה בקשה לאישור החריגה, כולל תכניות האדריכל. במקביל שלחה מחלקת ההנדסה מצידה מכתבים לדיירים המתגוררים בבתי הסמוכים והודיעה להם על בקשתנו. ואז החל הסיפור.

אחד השכנים, שמשום מה העניין לא מצא חן בעיניו החל לארגן את שאר השכנים להתנגד לבקשה. הוא עבר מבית לבית והחתיים את השכנים, וכשהיו בידו מספר ניכר של חתימות



שיח חסידים

עם הרב בצלאל קופצ'יק שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בפונה שבהודו, מתוך דברים שנשא בהתוועדות הארצית, ב' תמוז בבת ים.

חייב אדם לומר בלשון רבו



בשיחה מפסח תשי"א, מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח, שהיות ואצל הרבי הקודם היה נוהג שה"סדר" בלילה השני היה מתחיל בשעה תשע ולכן גם אנו צריכים להתחיל את הסדר בשעה תשע. וזאת משום ש"חייב אדם לומר בלשון רבו". כאשר המקור לכך הוא ממשנה במסכת עדיות, שם נאמר: "הלל אומר מלוא הין מים שאובים פוסלין את המקוה אלא שחייב אדם לומר בלשון רבו".

הרבי שליט"א מלך המשיח מביא את הסבר פירוש המשניות לרמב"ם, כי הלל היה מדייק בלשונו לומר "מלא הין" (אף שמספיק לומר "הין מים כו"), משום שבלשון זה ("מלא הין") שמע מרבותיו, שמעליה ואבטליון, שהיו גרים, והתקשו לבטא כוונה את האותיות "אלף" ו"הא" והיו אומרים "אין במקום הין", ולכן הוצרכו להוסיף "מלא הין מים כו", ולא היו יכולים לומר "הין מים כו", כדי שלא ישמע כמו "אין מים שאובים פוסלין המקוה" - היפך ההלכה.

לכן גם הלל על אף שאצלו לא היה את החיסרון הזה במבטא, ולמרות שזה שרבותיו אמרו באופן כזה, היה לכאורה מצד חסרון גשמי במבטא, בכל אופן גם הלל השתמש בלשון "מלא הין מים שאובים פוסלין את המקוה" שחייב אדם לומר בלשון רבו.

משיח חדר בגדרי העולם

הרבי שליט"א מלך המשיח אומר, שעניין המשיח חדר כבר בגדרי העולם. יושב אצלו בפונה יהודי בשם שמואל, במשך שבע השנים בהם ישב ב"אשראם" (מקום לימוד דברי התיפלות) הוא לא דרך בפתח בית חב"ד. והנה ברוך השם הוא הגיע פעם אחת לבית חב"ד, ומאז הוא ב"ה, מופיע כל יום, לומד תורה, התחיל להניח תפילין. המעניין הוא שאני רואה אצלו כמה וכמה פעמים "תגובות חסידיות" שדוגמתם מספרים על חסידים בדורות הקודמים ואצלו זה מופיע בפשיטות.

היה זה בספירת העומר. דברתי על תלמידי רבי עקיבא שלא נהגו כבוד זה בזה, והוא קפץ מייד ואמר "אז במה הם היו תלמידים שלו?..." הוא יודע שרבי עקיבא אומר, והוא שומע כל שבת כיצד הילדים אומרים את "הפסוקים", שרבי עקיבא אומר ש"ואהבת לרעך כמוך, זה כלל גדול בתורה", ולכן כאשר הוא שמע שהם "לא נהגו כבוד זה בזה", מיד הגיב אז "במה הם היו תלמידים שלו?".

זו תגובה פשוטה וישרה. הוא יודע שאם אתה תלמיד של רבי, הרי שלא יכול להיות שההתנהגות תהיה היפך ההוראות שלו.

יש כאלה השואלים איפה הרבי שליט"א מלך המשיח אומר שהוא משיח. הדבר מופיע בשיחה מפורשת (תזריע-מצורע תשנ"א, בהקשר לשמו של משיח) שתלמידי רבי ינון אמרו "ינון" שמו ותלמידי רבי חנינה אמרו "חנינה" שמו, ומוסיף הרבי שליט"א מלך המשיח בהערה "ואנן (חסידים) נענייה אבתרי (=נחרה אחריהם), שנשיא הדור יוסף שמו, יצחק שמו.

ואנחנו התלמידים השלוחים של הרבי מלך המשיח שהרבי נתן לכל אחד ואחד את השליחות "עשו כל אשר ביכולתכם.. להביא את הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש", כל אחד ואחד הוא שליח של הרבי בנושא הזה ולכן מה שאנו נענה אבתרי, הוא ש: נשיא הדור - הוא הרבי שליט"א מלך המשיח.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

א' פרקים ליום	ב' פרקים ליום	ג' פרקים ליום
פרק ד-ו.	ה' חובל ומזיק	ה' סוטה
פרק ז-ח.	ה' רוצח ושמירת נפש.	פרק ג.
פרק ט-י.	פרק א.	פרק ד.
פרק יא-יג.	פרק א.	פרק ה.
פרק יד-טז.	פרק א.	פרק ו.
פרק יז-יט.	פרק א.	פרק ז.
פרק כ-כב.	פרק א.	פרק ח.
פרק כג-כד.	פרק א.	פרק ט.
פרק כה-כז.	פרק א.	פרק י.
פרק כח-כט.	פרק א.	פרק יא.
פרק ל-לא.	פרק א.	פרק יב.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק יג.
פרק לה-לז.	פרק א.	פרק יד.
פרק לח-לא.	פרק א.	פרק טו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק טז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק יז.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק יח.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק יט.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק כ.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק כא.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק כב.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק כג.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק כד.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק כה.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק כו.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק כז.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק כח.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק כט.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק ל.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לא.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לב.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לג.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לד.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לה.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לו.
פרק לב-לד.	פרק א.	פרק לז.
פרק לז-לח.	פרק א.	פרק לח.
פרק לט-לא.	פרק א.	פרק לט.

מתבלים את הביצועים המוסיקליים של הניגונים החסידיים הכלליים קלי המרוצה המעוררים שמחה וחדווה, בהסברים מרתקים על המוסיקה היהודית לדורותיה, התפתחותו של הניגון החסידי ומהותו, לימוד ההבדלים בין הניגון האותנטי לבין מוסיקה בת זמנינו ואף משלהבים את הקהל תוך שיתופו בשירת הניגונים".

ניגונים ובשורת הגאולה

גם כאן נעזרים חברי הלהקה בדברי ההסבר שלהם, בדברי הרבי שליט"א מלך המשיח: "נגינה היא מעמד הנפש המתבטא בניגון. ישנו ניגון בא מתוך הגעגועים שהמנגן מתגעגע, ישנם ניגוני תקווה וניגוני התמרמרות, וכך ישנם ניגונים שונים המתארים מעמד הנפש של המנגן... (מתוך התועודות אחרון של פסח ה'תשי"ב).



בעצרת הגאולה ומשיח בב' תמוז בבת ים, הופיעה הלהקה בפתיחת התכנית, במחרוזת יפה של ניגונים חב"דיים, שתרמה גם היא לחווייה הנפלאה של העצרת.

על מגמת פעילותה של הלהקה, מציין בנימין: תפילתנו, שע"י פעילות הלהקה בהפצת ניגוני חב"ד הקדושים, ובמיוחד אלו השייכים במובהק לגאולה האמיתית והשלימה, תוסיף בזירוז התגלות הרבי מלך המשיח שליט"א, תיכף ומיד ממ"ש".

לפרטים ולהזמנת הופעות - כהן בנימין. טלפון: 050-540-7621, 09-796-2001



חברי הלהקה

חב"ד, אשר נוסח הניגון המקורי עטור הרצינות ה"מוחית החב"דית" נשמר בהם, על 'קמטיהם' (קנעיטישים) האופייניים, והמביעות עמקות המחשבה והתעוררות פנימית נפשית, יחד עם מעטפת עיבודים מוסיקליים בהם ניתן מקום נרחב לסגנונות מודרניים. כך, ניתנת למאזין אפשרות להיחשף לעיבוד המבוצע על ידי גיטרות חשמליות, באס ותופים ומעליהם מרחף צלילו של סולו קלרינט רך המעניק את הגוון הכליזמרי החסידי.

לכל הקהלים

על סוגי המופעים של הלהקה מספר בנימין כהן, רכז הלהקה: יש לנו מופעים המתאימים הן לקהל שומרי מצוות וגם לאלה שעדיין אינם: אירועי שמחות למיניהם, התועודות חסידיים, כינוסים ועצרות.

חלק נכבד מעבודתנו מתנהל בהופעות מול כתות בתי ספר ומסגרות חינוך שונים, כאן אנחנו

בדרך כלל אנו נוטים לתרגם את המושג "הפצת המעיינות", לפרסום רעיונות מתורת החסידות באמצעות שיעורים, הרצאות או ה"ל" של חומר הסברה בכתב. אך יש גם שמצאו לכך אפיקים נוספים, כמו למשל להקת "תפארת הנעלים" העוסקת בהפצת מעיינות החסידות ובשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות חוויית המוסיקה החב"דית.

כך גם נולד שמה הבלתי שייגרת של הלהקה "תפארת הנעלים", מתוך מאמרו של הרבי מלך המשיח שליט"א, שנאמר בהתועודות אחרון של פסח ה'תשי"ב: "...דזה שהקו בקש את חושך הצמצום... הוא לפי ששורש המשכחו הוא מתפארת הנעלים שלמעלה מהאור שהאיר (בגילוי) לפני הצמצום... ואור הקו שממנו הוא התמידות שבהנהגת הטבע, כיוון ששורשו הוא מתפארת הנעלים, הוא כולל ומחבר שני ההפכים דבלי גבול וגבול..".

ניגונים חסידיים

הלהקה פועלת מזה כארבע שנים, כאשר החלה את דרכה בניגון בבתי חב"ד והמשכה בהרכב הנכחי, המאפשר לשומעים ליהנות מחווייה מוסיקלית עשירה וייחודית הנובעת משילוב של מוסיקאים בעלי רקע מוסיקלי נרחב, עיבודים הרמוניים ומגוונים ושימוש בכלים בני זמנינו בחפיפה עם כלים כליזמרים חסידיים אותנטיים.

הרכב הלהקה כולל: תופים וכלי הקשה - יורם בן-שימול, גיטרה באס - אברהם אלבלך, גיטרה חשמלית (סולו) - שמאי שבאייב, גיטרה חשמלית, קלרינט - צבי גלזמן (ליווי) ושירה - בנימין כהן.

לפרטואר הלהקה כולל ניגונים חסידיים מבית

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

כשעומדים על סף הגאולה

כיון שעומדים על סף הגאולה שבה תיכף ומיד ממש, מובן, שלימוד הלכות בית הבחירה בשנה זו צריך להיות באופן אחר לגמרי:

לכל לראש - שהלימוד הוא לא מצד התגברות רגש האבילות וההשתדלות לתקן החסרון דחורבן בית המקדש, אלא (גם לולי החורבן) מצד הכוסף וההשתוקקות להמעלה והשלימות של בית המקדש השלישי, עליו נאמר "גדול יהיה כבוד הבית הזה האחרון מן הראשון", גדלות שלא היתה מעולם... ובמילא לא היה בה חורבן, ובאה באופן של הוספה ושלימות על מעלת המשכן, בית ראשון ובית שני. ועוד ועיקר - שהלימוד הוא מתוך ידיעה והכרה

קייטרינג
מאכלים בסגנון מיוחד

"שחיטת ליובאוויטש"
בהשגחת הוב מרדכי צבי דובובסקי שליט"א

* * *

הכנה והפקה לכל סוגי האירועים:
חתונה, בר מצווה, בריתות, שבת חתן, סעודות מצווה ועוד...

שרותי מלצרות והשכרת ציוד לארועים
כסאות, שולחנות, אוהלים ועוד

*** מחירים מיוחדים ***
מחצית מחיר

טל' להזמנות: 03-962-7708
051-750847 מירס 057-350847

למכירה
ציורי שמן
תנכ"ים ועוד

החלפת
דירה מושקעת בבת ים
4 חדרים ענקיים
מול הים
בדירה דומה בירושלים
03-5074811

אלי יונה
E_mail: elyona@walla.co.il

770 מ 770

צילום ארועים כנסים בר מצווה בריתות ועוד

ניתן להשיג תמונות יחודיות
של הרבי שליט"א מלך המשיח בגדלים שונים

טל: 08-663-6000

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח